AN-20  98.784,00 0,00 49.392,00Anemometro con turbina separada salida de datos a PC 2,00 21,00%

VARIOS 10.5  98.820,00 0,00 24.705,00Anemometro WT87B 4,00 10,50%

TGF-380  33.690,00 0,00 5.615,00Termometro digital infrarrojo 6,00 21,00%

0,00  231.294,00  269.489,64 231.294,00

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS CON 64 / 100 CENTAVOS

72461186588367

28/11/2022(DIMÂÜ::1AHËBÏæTÖ2E<â)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117246118658836720221128

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB